
2 %

44 %

PROBLEMÀTIQUES DIAGNOSTICADES I
ATESES PELS EQUIPS BÀSICS D’ATENCIÓ
SOCIAL A L’IMSST DURANT L'ANY 2022

Dificultats econòmiques i habitatge

Persones amb discapacitat

Dificultats relacionades amb el treball

Problemes relacionats amb la salut 

9 %

15 %

6 %

2 %
Víctimes/sospita de maltractaments

Dificultats d'integració i relacional 

14 %

Dificultats en matèria d'educació

Altres problemàtiques

7 %


